お取引先各位

2013年6月吉日

車高

ノーマル比mm F R

プリウス NHW20 03.09～11.12 -30〜-35 2.9 3.2 14011374 ¥37,800 1.5L 2WD ツーリングセレクション

●好評発売中

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                 　　　　　敬具

GReddｙ BLコンフォートダウンスプリング
NHW20 ツーリングセレクション用発売のご案内

備考

■乗り心地にも配慮　■安心の車検対応品　■チューニングメーカーならではの「走りの楽しさ」も追求

■程よいローダウンで、コンフォータブルなスタイル

バネレート(Kg)車種 型式 年式 CODE 税込価格